

Til § 280.

80) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 285.

81) Stykke 2 affattes saaledes: „Af Repræsentanterne for Arbejdsgivere og Arbejdere i samtlige Afdelinger samt for Ejere eller Brugere af mindre Landejendomme afgaar en hvert 3. Aar. Samme Regler gælder for Stedfortræderne.“

Til § 292.

82) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 294.

83) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

84) I 6. Linie ændres „(2)“ til: „(3)“.

Til § 301.

85) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

I sidste Linie ændres „(1)“ til: „(2)“.

Til § 303.

86) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 309.

87) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 311.

88) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 321.

89) Paragraffen affattes saaledes: „Revisoren lønnes med 5220 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5700 Kr.“

Til § 324.

90) „3600“ ændres til: „4800“.

91) ter § 327 indføjes følgende nye Afsnit:

„h. Statstidende.

§ 01.

Redaktøren af Statstidende oppebærer et Honorar af 3600 Kr. aarlig.

§ 02.

Bogholderen lønnes med 2220 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3420 Kr.

§ 03.

Budet, der tillige er Inkassator, lønnes med 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2250 Kr.

§ 04.

Kontorister lønnes med 1320 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr.

Ansættelse som Kontorist er betinget af en Alder af 20 Aar samt en Prøvetid med fuld Tjeneste i mindst 1 Aar.

§ 05.

Redaktøren, Bogholderen og Budet ansættes af Ministeren; Kontorister ansættes af Ministeren efter Indstilling af Redaktøren.

§ 06.

Ved Beregning af Alderstillæg for dem, som ved denne Lovs Ikrafttræden er ansatte i en af de i dette Afsnit nævnte Stillinger, medtages den Tjenestealder, de paa dette Tidspunkt har i den paagældende Stilling.“

Til Afdeling 9.

Til § 336.

92) I 1. Linie ændres „Ministeren“ til: „denne“.

Til Afdeling 10.

Til § 342.

93) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 351.

94) Paragraffen udgaar.

Til § 352.

95) Ordene: „Kontorfuldmægtigen og“ udgaar.